pITv* O

QUIXADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 06.002/2025-PE

A 	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS, através da 	sua

Pregoeira, torna público que realizará as 9:00 do dia 09 de junho de 2025, no

endereço 	eletrônico 	https: //compras. m2atecnologia.  com. br/, 	PREGÃO 	n°

06.002/2025. Objeto: contratação visa à prestação de serviços especializados de

gestão digital por meio da digitalização de documentos sob a responsabilidade das

Secretarias de Saúde, Assistência Social, Educação e Planejamento e Finanças,

abrangendo tratamento, armazenamento temporário, indexação e classificação de

imagens digitalizadas, além da customização de um sistema de gerenciamento

documental. O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https: //compras. m2atecnotogia.com. br/ -https: / /quixada.ce. qov. br/ 	 -

https: / / munici pios -ticitacoes. tce. ce.gov. br/. Informações no endereço: Trav. José

Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 21 de maio de 2025. Virna Lisi Araújo

de Souza - Pregoeira.

pw 	ojt&
Virna Lisi Arado de Souza

PREGOEIRA

www.quxadacegovIx
preteitur3dequixadcI

0 Prefeitwa de QuILcà